

Olej z czarnuszki BIO dla dzieci na odporność tłoczony zimno siła 250ml

Galeria Produktu



Opis Produktu

Olej z czarnuszki BIO dla dzieci na odporność tłoczony zimno siła 250ml Olej z czarnuszki BIO dla dzieci Naturalny suplement dla wzmocnienia odporności dzieci, tłoczony na zimno z nasion najwyższej jakości BIO. Olej z czarnuszki znany jest ze swoich właściwości antyoksydacyjnych i przeciwzapalnych, co czyni go cennym źródłem wsparcia dla układu odpornościowego najmłodszych. Naturalna siła dla odporności Twojego dziecka Olej z czarnuszki BIO to skuteczne wsparcie dla układu odpornościowego dzieci. Zawiera cenne składniki aktywne, które mobilizują naturalną odporność organizmu. Dzięki metodzie tłoczenia na zimno, olej zachowuje wszystkie wartościowe substancje, zapewniając maksymalne korzyści zdrowotne dla Twojego dziecka. Zalety oleju z czarnuszki BIO Nasz olej z czarnuszki to naturalne wsparcie dla zdrowia i odporności Twojego dziecka, bez dodatku sztucznych substancji. ✓ Wzmacnia odporność i wspiera walkę z infekcjami ✓ Zawiera silne antyoksydanty - witaminy A i E ✓ Posiada właściwości przeciwhistaminowe i przeciwzapalne ✓ Jest w 100% naturalny i posiada certyfikat BIO Jak stosować olej z czarnuszki dla dzieci? Prawidłowe dawkowanie oleju z czarnuszki jest kluczowe dla jego skuteczności. Oto zalecane dawki:

Dla dzieci powyżej 1 roku życia: około 1/4 łyżeczki dziennie Dla dzieci powyżej 3 roku życia: około 1/2 łyżeczki dziennie Dla dzieci powyżej 6 roku życia: około 1 łyżeczki dziennie Olej można podawać z dodatkiem miodu lub syropu owocowego dla lepszego smaku Specyfikacja produktu Pojemność: 250 ml Skład: 100% BIO olej z czarnuszki, tłoczony na zimno, nierafinowany Certyfikat: produkt rolnictwa ekologicznego Opakowanie: butelka z ciemnego szkła chroniąca przed promieniami UV Dlaczego warto wybrać nasz olej z czarnuszki? Nasz olej z czarnuszki BIO to inwestycja w zdrowie Twojego dziecka. Produkowany z najwyższej jakości nasion, zachowuje wszystkie cenne składniki dzięki metodzie tłoczenia na zimno. Marka VitaFarm, uhonorowana tytułem Zdrowa Marka Roku 2024, gwarantuje najwyższą jakość i skuteczność produktu. Wybierając nasz olej, dajesz swojemu dziecku naturalne wsparcie w budowaniu silnej odporności. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy olej z czarnuszki jest bezpieczny dla dzieci? Tak, nasz olej z czarnuszki BIO jest całkowicie bezpieczny dla dzieci powyżej 1 roku życia, przy stosowaniu zgodnie z zaleceniami. Jak długo można stosować olej z czarnuszki? Olej z czarnuszki można stosować przez dłuższy czas, najlepiej w cyklach 3-miesięcznych z miesięczną przerwą. Czy olej z czarnuszki ma jakieś przeciwwskazania? Olej nie powinien być stosowany u osób uczulonych na czarnuszkę. W przypadku wątpliwości, należy skonsultować się z lekarzem. Jak przechowywać olej po otwarciu? Po otwarciu olej należy przechowywać w lodówce, szczelnie zamknięty, aby zachować swoje właściwości. Olej z czarnuszki można podać z dodatkiem miodu, syropu owocowego lub klonowego. Dawkowanie: dzieci powyżej 1 roku życia: ok. 1/4 łyżeczki na dzień dzieci powyżej 3 roku życia: ok. 1/2 łyżeczki na dzień dzieci powyżej 6 roku życia: ok. 1 łyżeczki dziennie Działanie: zawiera dużą zawartość antyoksydantów – w szczególności witaminy A i E, które są silnymi przeciwutleniaczami, chroniącymi organizm przed wolnymi rodnikami. zawarte w oleju tymochinon i nigellon to składniki odpowiedzialne za prozdrowotne właściwości oleju z czarnuszki, wykazujące silne działanie przeciwhistaminowe i przeciwzapalne. Wartości odżywcze w 100g: Wartość energetyczna: 3700 kJ / 900 kcal Tłuszcz w tym: 100g kwasy tłuszczowe nasycone: 12,2g kwasy tłuszczowe jednonienasycone: 43,4g kwasy tłuszczowe wielonienasycone: 44,4g Węglowodany (w tym cukry): 0g (0g) Błonnik: 0g Białko: 0g Sól: 0g Przykładowa

porcja: 1 łyżeczka - 5 g produktu dostarcza 2% RWS**Referencyjna wartość do spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (2000 kcal/8400 kJ).Składniki:BIO Olej z czarnuszki, tłoczony na zimno, nierafinowany.Sposób przechowywania:Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce w temperaturze 5-25°C. Chronić przed promieniami słonecznymi, chronić przed dziećmi.Po otwarciu przechowywać w lodówce.Informacja o alergenach:Produkt może zawierać sezam i różne orzechy oraz zboża zawierające gluten.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	Olej z czarnuszki BIO dla dzieci
Marka	VitaFarm
Pojemność	250
Rodzaj oleju	z czarnuszki
Przeznaczenie	spożywcze
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez barwników, bez cukru, bezglutenowy, bez GMO, bez konserwantów
EAN (GTIN)	5906815600709
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne